
Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Mesin S1

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03035022 - Gambar Mesin

: 2A

Jadwal Kuliah R.FTLGB Kamis  07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF
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 1 Kamis

9 Mar 2023

Pengantar Gambar Mesin, Kontrak Kuliah  21 YOS NOFENDRI

 2 Kamis

16 Mar 2023

Gambar Bukaan  20 YOS NOFENDRI

 3 Kamis

30 Mar 2023

Konstruksi Geometri  17 YOS NOFENDRI

 4 Kamis

6 Apr 2023

Sistem Proyeksi  24 YOS NOFENDRI

 5 Kamis

13 Apr 2023

Review Tugas 1  24 YOS NOFENDRI

 6 Kamis

4 Mei 2023

Pendimensian  24 YOS NOFENDRI

 7 Kamis

11 Mei 2023

Potongan  21 YOS NOFENDRI

 8 Kamis

25 Mei 2023

UTS  17 YOS NOFENDRI
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 Toleransi Linear dan Geometri  19 YOS NOFENDRI

Konfigurasi Permukaan  9 YOS NOFENDRI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

 16 Kamis

14 Jul  2023

 15 Kamis

22 Jun  2023

 14 Kamis

15 Jun  2023

 13 Kamis

8 Jun 2023

 12 Kamis

1 Jun 2023

 11 Kamis

25 May  2023

 10 Kamis

18 May  2023

 10 Kamis

11 May  2023

UAS  9 YOS NOFENDRI

Simbol  9 YOS NOFENDRI

Review Tugas  4  9 YOS NOFENDRI

Review Tugas  3  9 YOS NOFENDRI

Review Tugas  2  9 YOS NOFENDRI

Review Tugas  1  9 YOS NOFENDRI
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Gambar Mesin

2A

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Mesin S1

YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 1803035063 ZULKARNAIN FERDIANSYAH  68 70  76 75 B 72.30

 2 1903035001 AN NAAS RAHMAN  87 80  83 85 A 83.80

 3 1903035052 ANDHIKA RAMADHANI CHANIAGO  78 80  80 85 B 79.90

 4 2203035003 AGIL HIDAYATULLOH  79 80  80 85 A 80.20

 5 2203035005 ZAFRAN ATHIF WIBOWO  60 80  60 85 C 66.50

 6 2203035009 DIMAS MAHA SAPUTRA  74 80  77 80 B 77.00

 7 2203035011 FAZAR PRIMA WARDANA  68 70  73 70 B 70.60

 8 2203035013 FERRY ERIK ADITTYA  70  50 70

 9 2203035015 NAUFAL EKA PRASETYA  82 85  82 85 A 82.90

 10 2203035017 MUHAMMAD HAIKAL  80 80  75 80 B 78.00

 11 2203035019 REYHAN MARTIN FIRNANDA  80 82  78 85 A 80.10

 12 2203035021 FIKI ARDIYANSYAH  78 80  74 80 B 77.00

 13 2203035022 ZAKI MULIA ADILLA  68 70  68 70 B 68.60

 14 2203035023 AHMAD AHDANI  85 85  84 90 A 85.10

 15 2203035025 ADAM JAMAS ASSYIFA  80 85  81 85 A 81.90

 16 2203035031 GILBERT DIMITRI MANDAGI  60 80  72 75 B 70.30

 17 2203035035 JENAR WIDYANTORO  73 80  75 80 B 75.90

 18 2203035037 ANDI MUH. ZAKI ZHAFRAN ARMA  80 80  77 80 B 78.80

 19 2203035041 ARYA YUDISTIRA ADJIE  78 80  77 80 B 78.20

 20 2203035043 MUHAMMAD ALFI ALFARIZZI  72 80  78 80 B 76.80

 21 2203035047 IRFAN MAULANA YUSUF  85 80  85 80 A 83.50

 22 2203035050 BAGAS PRAMUDITHA NURHAVIFA  60 70  70 80 B 68.00

 23 2203035052 GANT RENO ADRIAN NOOR  79 80  76 80 B 78.10

 24 2203035058 DIMAS ADITYA BASKORO  78 80  73 80 B 76.60

Ttd

YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng
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%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2023 16 Mar 2023 30 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 4 Mei 2023 11 Mei 2023 25 Mei 2023 15 Jun  202322 Jun  2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1803035063 ZULKARNAIN FERDIANSYAH 7  70V X V V V V V X V X

 2 1903035001 AN NAAS RAHMAN 9  90V X V V V V V V V V

 3 1903035052 ANDHIKA RAMADHANI CHANIAGO 9  90V V V V V V V X V V

 4 2203035003 AGIL HIDAYATULLOH 10  100V V V V V V V V V V

 5 2203035005 ZAFRAN ATHIF WIBOWO 3  30X X X V V V X X X X

 6 2203035009 DIMAS MAHA SAPUTRA 8  80X V V V V V X V V V

 7 2203035011 FAZAR PRIMA WARDANA 7  70V X V V V V V X V X

 8 2203035013 FERRY ERIK ADITTYA 6  60V V V V V V X X X X

 9 2203035015 NAUFAL EKA PRASETYA 10  100V V V V V V V V V V

 10 2203035017 MUHAMMAD HAIKAL 9  90V V V V V V V V V X

 11 2203035019 REYHAN MARTIN FIRNANDA 10  100V V V V V V V V V V

 12 2203035021 FIKI ARDIYANSYAH 9  90V V X V V V V V V V

 13 2203035022 ZAKI MULIA ADILLA 7  70V V X V V V V X V X

 14 2203035023 AHMAD AHDANI 10  100V V V V V V V V V V

 15 2203035025 ADAM JAMAS ASSYIFA 7  70V V X V V V V V X X

 16 2203035031 GILBERT DIMITRI MANDAGI 5  50X V X V V V V X X X

 17 2203035035 JENAR WIDYANTORO 9  90V V V V V V V V V X

 18 2203035037 ANDI MUH. ZAKI ZHAFRAN ARMA 9  90V V V V V V V V V X

 19 2203035041 ARYA YUDISTIRA ADJIE 9  90V V X V V V V V V V

 20 2203035043 MUHAMMAD ALFI ALFARIZZI 9  90V V V V V V V V V X

 21 2203035047 IRFAN MAULANA YUSUF 9  90V V V V V V V V V X
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2203035050 BAGAS PRAMUDITHA NURHAVIFA 7  70V V X V V V V V X X

 23 2203035052 GANT RENO ADRIAN NOOR 9  90V V V V V V V V V X

 24 2203035058 DIMAS ADITYA BASKORO 9  90V V V V V V V V V X

 21.00Jumlah hadir :  20  17  24  24  24  21  17  19  9


